Realização de revisão e manutenção preventiva e corretiva do veículo oficial 
da Câmara Municipal de Bicas, incluindo serviços mecânicos em geral, mão de obra 
especializada e fornecimento de peças, visando assegurar o pleno funcionamento e 
a segurança do veículo. 

Valor total: R$  R$3.477,57 (três Mil, quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta 
e sete centavos 

Vigência: 30 dias 

Data de assinatura: 19 de Janeiro de 2026 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no quadro 
oficial da Câmara Municipal de Bicas, assim como no site oficial.